هم‌چنان از تمام مردم قرغیزستان می‌خواهیم که بر دانش اسلامی‌شان بیفزایند؛ زیرا اسلام یگانه قدرتی است که می‌تواند به استعمارگرایی که در چهارچوب دموکراسی به پیش برده می‌شود، پایان داده و چراغ استبدادی کپیتالیسم را برای همیشه خاموش کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-قرغیزستان

شماره صدور: 02 / 1440

15 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

22 دسمبر 2018 م